
Uchwała Nr 13/225/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu zaopiniowania ofert w ramach 
otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie – ogłoszonych na podstawie Uchwały 
Nr 7/91/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 lutego 
2024 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.), 
Uchwały Nr LIII/812/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
26 września 2023 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. 2023.5111) 
w związku z Uchwałą Nr 7/91/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów 
ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje konkursowe do zaopiniowania ofert organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które wpłynęły w ramach 
otwartych konkursów ofert ogłoszonych przez Zarząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w roku 2024 na podstawie Uchwały Nr 7/91/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 lutego 2024 r., w  
następujących zakresach i składach: 

1) rozwój sektora pozarządowego województwa warmińsko-
mazurskiego, w tym rozwój wolontariatu  
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Joanna Glezman – Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego, Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi – przewodnicząca komisji konkursowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AB5EF2-291E-41E7-9A65-AE10EBE1D81A. Podpisany Strona 1



b) Mariusz Katarzyński – główny specjalista w Biurze Dialogu Społecznego 
i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

c) Adam Dobkowski - Kierownik Biura Regionalnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Ełku 

d) Maja Świtkowska – starszy inspektor w Biurze Dialogu Społecznego 
i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

e) Edward Adamczyk – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

f) Monika Łączyńska-Boguska – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 
osoba wskazana przez organizacje pozarządowe: 

a) Dorota Limontas – Chorągiew Warmińsko-Mazurska ZHP 

2) aktywizacja społeczności lokalnych na obszarach wiejskich: 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Jarosław Sarnowski – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie –przewodniczący komisji konkursowej 

b) Dariusz Kaczmar – Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

c) Joanna Karwowska – Kierownik biura aktywizacji i promocji obszarów 
wiejskich w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

d) Jadwiga Włodkowska – główny specjalista w Departamencie Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

e) Agnieszka Kłujszo – starszy inspektor w Departamencie Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

f) Mariusz Katarzyński – główny specjalista w Biurze Dialogu Społecznego 
i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

g) Jacek Pawlik – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

h) Alicja Ostas-Dela – przedstawicielka Gabinetu Marszałkaosoby wskazane 
przez organizacje pozarządowe: 

a) Zdzisław Szczepkowski – Stowarzyszenie Absolwentów Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AB5EF2-291E-41E7-9A65-AE10EBE1D81A. Podpisany Strona 2



b) Teresa Antczak – Rada Organizacji Pozarządowych Miasta Olsztyna 

c) Joanna Rybacka Barisić – Stowarzyszenie Edukacji Nieformalnej 
w Olsztynku 

3) działania edukacyjne w zakresie ochrony bioróżnorodności, ekologii 
i znaczenia owadów zapylających: 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Jarosław Sarnowski – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie – przewodniczący komisji konkursowej 

b) Marlena Rogowska – Kierownik Biura ds. żywności w Departamencie 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c) Dariusz Sargalski - Kierownik Biura ds. rolnictwa w Departamencie 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

d) Tomasz Balicki – starszy inspektor w Departamencie Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. 

e) Letycja Karuzo – starszy inspektor w Biurze Dialogu Społecznego 
i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

f) Monika Łączyńska-Boguska – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 
osoba wskazane przez organizacje pozarządowe: 

a) Zdzisław Szczepkowski - Stowarzyszenie Absolwentów Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

4) poprawa warunków fitosanitarnych rodzin pszczelich w celu poprawy 
dobrostanu owadów zapylających w województwie warmińsko-
mazurskim: 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Jarosław Sarnowski – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie – przewodniczący komisji konkursowej 

b) Marlena Rogowska – Kierownik Biura ds. żywności w Departamencie 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c) Dariusz Sargalski - Kierownik Biura ds. rolnictwa w Departamencie 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AB5EF2-291E-41E7-9A65-AE10EBE1D81A. Podpisany Strona 3



d) Tomasz Balicki – starszy inspektor w Departamencie Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. 

g) Letycja Karuzo – starszy inspektor w Biurze Dialogu Społecznego 
i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

5) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego:  
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a)  Małgorzata Domurad – Zastępca Dyrektora Departamentu Ochrony 
Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie – przewodnicząca komisji konkursowej 

b)  Hanna Wiśniewska – Kierownik Biura Polityki Ekologicznej i Przyrody 
w Departamencie Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c)  Marcin Proniewicz – starszy inspektor w Departamencie Ochrony 
Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

d) Marek Chyl – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

e) Letycja Karuzo – starszy inspektor w Biurze Dialogu Społecznego 
i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

f) Monika Łączyńska-Boguska – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 
osoba wskazana przez organizacje pozarządowe: 

a) Anna Gromadzka – Stowarzyszenie Arka w Olsztynie 

6) upowszechnianie i ochrona praw konsumenta:  
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Jarosław Sarnowski – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie – przewodniczący komisji konkursowej 

b) Dariusz Kaczmar – Zastępca Dyrektora  Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c) Monika Jaczun – główny specjalista w Departamencie Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

d) Marlena Rogowska – Kierownik Biura ds. żywności w Departamencie 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AB5EF2-291E-41E7-9A65-AE10EBE1D81A. Podpisany Strona 4



e) Letycja Karuzo – starszy inspektor w Biurze Dialogu Społecznego 
i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

f) Wioletta Sawicka – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 
osoba wskazana przez organizacje pozarządowe: 

a) Maria Kosecka – Warmińsko-Mazurski Uniwersytet Trzeciego Wieku 
w Olsztynie 

7) wzmacnianie potencjału twórczego, aktywności obywatelskiej 
i kompetencji społecznych młodzieży:  
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Joanna Glezman – Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego, Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi – przewodnicząca komisji konkursowej 

b) Maja Świtkowska – starszy inspektor w Biurze Dialogu Społecznego 
i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

c) Katarzyna Sobiech – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

d) Monika Łączyńska-Boguska – przedstawicielka Gabinetu Marszałkaosoby 
wskazane przez organizacje pozarządowe: 

a) Izabela Narożniak – Jakubowska  - Stowarzyszenie Gmin „Polskie 
zamki gotyckie” 

b) Ewa Żukiewicz – Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c) Iwona Mirowska-Ibron - Stowarzyszenie Absolwentów Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

d) Andrzej Cieślak – Związek Literatów Polskich Oddział w Olsztynie 

e) Teresa Antczak – Rada Organizacji Pozarządowych Miasta Olsztyna 

f) Kornelia Kurowska – Fundacja „Borussia” 

8) integracja europejska oraz rozwijanie kontaktów i współpracy 
między społeczeństwami: 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Łukasz Bielewski – Dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie – przewodniczący komisji konkursowej 

b) Karolina Matusiak – inspektor w Departamencie Współpracy 
Międzynarodowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AB5EF2-291E-41E7-9A65-AE10EBE1D81A. Podpisany Strona 5



c) Bartłomiej Górski – główny specjalista w Departamencie Współpracy 
Międzynarodowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

d) Mariusz Katarzyński – główny specjalista w Biurze Dialogu Społecznego 
i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

e) Teresa Astramowicz-Leyk – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

f) Alicja Ostas-Dela – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 
osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 

g) Maria Grzegorczyk – Warmińsko-Mazurski Uniwersytet Trzeciego Wieku 
w Olsztynie 

h) Izabela Narożniak – Jakubowska  - Stowarzyszenie Gmin „Polskie 
zamki gotyckie” 

9) pomoc społeczna:  
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Katarzyna Koplińska – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie – przewodnicząca komisji konkursowej 

b) Monika Kocimska-Warczak – Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

c) Anna Konecko – Kierownik Biura Pomocy i Integracji Społecznej 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

d) Iwona Mazurek – główny specjalista w Biurze Pomocy i Integracji 
Społecznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

e) Magdalena Horyd – główny specjalista w Biurze Pomocy i Integracji 
Społecznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

f) Jacek Jaworski – inspektor w Biurze Pomocy i Integracji Społecznej 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

g) Małgorzata Gołębicka-Matusiak – Zastępca Kierownika w Biurze Dialogu 
Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

h) Małgorzata Alancewicz – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 
Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AB5EF2-291E-41E7-9A65-AE10EBE1D81A. Podpisany Strona 6



a) Krzysztof Krauze – Warmińsko-Mazurski Uniwersytet Trzeciego Wieku 
w Olsztynie 

b) Izabela Jurzyńska – Fundacja Pracowni Rozwoju Społecznego 

d) Teresa Antczak – Rada Organizacji Pozarządowych Miasta Olsztyna 

e) Artur Moskalik – Stowarzyszenie Osób Niesłyszących W MIG 

10) przeciwdziałanie przemocy domowej: 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Katarzyna Koplińska – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu     Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie – przewodnicząca komisji konkursowej 

b) Monika Kocimska-Warczak – Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

c) Tomasz Igielski – Kierownik Biura przeciwdziałania uzależnieniom 
i przemocy   Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

d) Dorota Brzozowska – główny specjalista w Biurze przeciwdziałania 
uzależnieniom i przemocy Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

e) Justyna Bieszke – inspektor w Biurze przeciwdziałania uzależnieniom 
i przemocy   Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

f) Jolanta Andruszkiewicz – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

g) Katarzyna Mederska-Grabowska – inspektor w Biurze Dialogu 
Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 

a) Izabela Jurzyńska – Fundacja Pracowni Rozwoju Społecznego 

b) Elżbieta Bartoś – Stowarzyszenie Kulturalne Zespół Pieśni i Tańca 
„Warmia” 

c) Teresa Antczak – Rada Organizacji Pozarządowych Miasta Olsztyna 

d) Artur Moskalik – Stowarzyszenie Osób Niesłyszących W MIG 

11) rozwój turystyki: 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Marcin Galibarczyk – Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – 
przewodniczący komisji konkursowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AB5EF2-291E-41E7-9A65-AE10EBE1D81A. Podpisany Strona 7



b) Anna Jaroszuk – Zastępca Dyrektora Departamentu Turystyki i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie 

c) Kamila Silwanowicz – główny specjalista w Departamencie Turystyki 
i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie  

d) Izabela Sowa-Dudulewicz – p.o. Kierownika Biura Rozwoju Turystyki 
w Departamencie Turystyki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

e) Katarzyna Królak – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

f) Dominika Kozłowska – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 
osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 

a) Marlena Rogowska – Stowarzyszenie Osób Niesłyszących W MIG 

b) Barbara Borawska – Warmińsko-Mazurski Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
w Olsztynie 

c) Przemysław Samełko – Polskie Stowarzyszenie Rzeczoznawców 
Majątkowych  

d) Zdzisława Łukaszewska – Stowarzyszenie „Nasze Jakubowo” w Olsztynie 

e) Teresa Antczak – Rada Organizacji Pozarządowych Miasta Olsztyna 

12) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej oraz 
pielęgnowanie polskości  
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Małgorzata Gołębicka-Matusiak - Zastępca Kierownika Biura Dialogu 
Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego –przewodnicząca komisji konkursowej 

b) Monika Kułyk – starszy inspektor w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

c) Letycja Karuzo – starszy inspektor w Biurze Dialogu Społecznego 
i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

d) Krzysztof Maliszewski – przedstawiciel Gabinetu Marszałka 
osoba wskazana przez organizacje pozarządowe: 

a) Anna Gromadzka – Stowarzyszenie Arka w Olsztynie 

b) Sylwia Gajewska – Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej 

13) rozwój sektora pozarządowego województwa warmińsko-
mazurskiego poprzez wsparcie organizacji pozarządowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AB5EF2-291E-41E7-9A65-AE10EBE1D81A. Podpisany Strona 8



w pozyskiwaniu środków zewnętrznych: 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Joanna Glezman – Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego, Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi – przewodnicząca komisji konkursowej 

b) Mariusz Katarzyński – główny specjalista w Biurze Dialogu Społecznego 
i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie  

c) Adam Dobkowski – Kierownik Biura Regionalnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Ełku 

d) Katarzyna Sobiech – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

e) Wioletta Sawicka – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 
osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 

a) Marzena Łukaszewicz – Olsztyńskie Stowarzyszenie Hospicyjne Palium 

b) Zenon Glanc – Warmińsko-Mazurski Uniwersytet Trzeciego Wieku 
w Olsztynie  

c) Jerzy Kaczorowski – Stowarzyszenie Kulturalne Zespół Pieśni i Tańca 
„Warmia” 

d) Teresa Antczak – Rada Organizacji Pozarządowych Miasta Olsztyna 

14) żywność i ochrona dziedzictwa kulinarnego: 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Jarosław Sarnowski – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie – przewodniczący komisji konkursowej 

b) Dariusz Kaczmar – Zastępca Dyrektora  Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c) Monika Jaczun – główny specjalista w Departamencie Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

d) Marlena Rogowska – Kierownik Biura ds. żywności w Departamencie 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

e) Jolanta Andruszkiewicz – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AB5EF2-291E-41E7-9A65-AE10EBE1D81A. Podpisany Strona 9



f) Letycja Karuzo – starszy inspektor w Biurze Dialogu Społecznego 
i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

g) Wioletta Sawicka – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 
osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 

a) Izabela Narożniak – Jakubowska  - Stowarzyszenie gmin „Polskie zamki 
gotyckie” 

§ 2.  

1. Komisje konkursowe pracują w oparciu o Tryb powoływania i zasady 
działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach 
ofert na wykonanie zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
stanowiący załącznik do Programu współpracy Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2024. 

2. Przed przystąpieniem do opiniowania ofert członkowie komisji konkursowej 
składają oświadczenia zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

3. Jednym z etapów pracy komisji konkursowej, wymienionej w § 1, jest 
indywidualne opiniowanie ofert konkursowych poprzez generator ofert witkac.pl. 

§ 3.  

Obsługę techniczną prac komisji konkursowych zapewniają poszczególne 
Departamenty Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie odpowiedzialne za realizację zadań konkursowych. 

§ 4.  

Członkom komisji konkursowych będącym przedstawicielami organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przysługuje zwrot kosztów 
dojazdu na posiedzenie komisji konkursowej – zgodnie z Uchwałą 
Nr 31/596/10/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
28 czerwca 2010 r. ze zmianami. 

§ 5.  

Komisje konkursowe powołuje się na czas określony, tj. do 30 czerwca 
2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AB5EF2-291E-41E7-9A65-AE10EBE1D81A. Podpisany Strona 10



§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego 
i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie, Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi. 

§ 7.  

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AB5EF2-291E-41E7-9A65-AE10EBE1D81A. Podpisany Strona 11



 

 

 

OŚWIADCZENIE CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ 

W związku z udziałem w pracach komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań 

publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu ………………………….. 

 

oświadczam, co następuje:  

1) nie jest członkiem, wolontariuszem, członkiem władz podmiotów ubiegających się  

o dotację 

2) nie jest małżonkiem, krewnym czy powinowatym do drugiego stopnia oraz nie jestem 

związana/związany z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli z członkiem, 

wolontariuszem lub członkiem władz podmiotów ubiegających się o dotację - powody 

wyłączenia osoby z prac komisji konkursowej trwają także po ustaniu małżeństwa, 

przysposobienia, opieki lub kurateli, 

3) nie pozostaję w stosunku podległości służbowej z członkiem, wolontariuszem, członkiem 

władz podmiotów ubiegających się o dotację, 

4) nie jest przedstawicielem organizacji, albo której przedstawicielem organizacji jest jedna 

z osób wymienionych w pkt 2. 

 

Data:   ........................................                               Podpis*:..................................................... 

* oświadczenie składane jest również przez platformę internetową witkac.pl 

 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Województwo Warmińsko-

Mazurskie w zakresie działań realizowanych przez Zarząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn w celu uczestniczenia w pracach komisji 

konkursowej opiniującej oferty z zakresu ………………………………………………………………….. 

 

 

Data:.......................                                                    Podpis**:...................................................... 

** nie dotyczy oceny on-line – oświadczenie składane jest przez platformę internetową 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 13/225/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 25 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AB5EF2-291E-41E7-9A65-AE10EBE1D81A. Podpisany Strona 1



Informacja o prawie cofnięcia zgody:  

W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych 

osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.  

KLAUZULA INFORMACYJNA  

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zgodnie z RODO:  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO) informujemy, iż:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Województwo Warmińsko-

Mazurskie w zakresie działań realizowanych przez Zarząd Województwa, ul.  E. Plater 1, 

10-562 Olsztyn (dalej Administrator). 

2.  Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym kontakt jest możliwy pod 

adresem email: iod@warmia.mazury.pl.  

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu uczestniczenia w pracach komisji konkursowej 

opiniującej oferty w zakresie wskazanym wyżej. Dane osobowe przetwarzane są na 

podstawie art. 6 ust.1 lit a lub e rozporządzenia RODO.  

4. Dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z Rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu  działania 

archiwów zakładowych, tj. przez 5 lat. 

5. W każdym czasie przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, jak 

również prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania.  

6. Jeżeli uważa Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie 

danych osobowych, ma Pani/Pan prawo wnieść skargę do organu nadzorczego,  

tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

7. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do udziału w pracach komisji 

konkursowej.  

8. W przypadku nie podania danych osobowych nie będzie możliwe branie udziału  

w pracach komisji konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AB5EF2-291E-41E7-9A65-AE10EBE1D81A. Podpisany Strona 2

mailto:iod@warmia.mazury.pl

	UCHWAŁA NR 13/225/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	lit. g w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5
	lit. e w § 1 pkt 5
	lit. f w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6
	lit. d w § 1 pkt 6
	lit. e w § 1 pkt 6
	lit. f w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 7
	lit. d w § 1 pkt 7
	lit. e w § 1 pkt 7
	lit. f w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8
	lit. c w § 1 pkt 8
	lit. d w § 1 pkt 8
	lit. e w § 1 pkt 8
	lit. f w § 1 pkt 8
	lit. g w § 1 pkt 8
	lit. h w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 9
	lit. b w § 1 pkt 9
	lit. c w § 1 pkt 9
	lit. d w § 1 pkt 9
	lit. e w § 1 pkt 9
	lit. f w § 1 pkt 9
	lit. g w § 1 pkt 9
	lit. h w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 10
	lit. b w § 1 pkt 10
	lit. c w § 1 pkt 10
	lit. d w § 1 pkt 10
	lit. e w § 1 pkt 10
	lit. f w § 1 pkt 10
	lit. g w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 11
	lit. b w § 1 pkt 11
	lit. c w § 1 pkt 11
	lit. d w § 1 pkt 11
	lit. e w § 1 pkt 11
	lit. f w § 1 pkt 11

	pkt 12 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 12
	lit. b w § 1 pkt 12
	lit. c w § 1 pkt 12
	lit. d w § 1 pkt 12

	pkt 13 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 13
	lit. b w § 1 pkt 13
	lit. c w § 1 pkt 13
	lit. d w § 1 pkt 13
	lit. e w § 1 pkt 13

	pkt 14 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 14
	lit. b w § 1 pkt 14
	lit. c w § 1 pkt 14
	lit. d w § 1 pkt 14
	lit. e w § 1 pkt 14
	lit. f w § 1 pkt 14
	lit. g w § 1 pkt 14


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 OŚWIADCZENIE CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ


		2024-03-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




